



2023 FVDG/DGE - koulutusohjelma

Piirin tavoitteet -tehtävä

Harjoituksen yleiskatsaus

Lue harjoitukseen liittyvän yleiskatsauksen tarkistuslista ja kaikki ohjeet, jotta tiedät, mitä tehtävässä pitää tehdä.

- ☐ Suorita Tavoitteiden asettaminen ja Toimintasuunnitelmien laatiminen piirin tavoitteiden saavuttamiseksi - kurssit Lionien oppimiskeskuksessa (LLC) (osa Ensimmäisen varapiirikuvernöörin/piirikuvernööri-elektin Oppimispolkua).
- ☐ Työskentele piirikuvernöörin **kanssa** suunnitellaksenne kokousta, jossa käynte läpi vuoden 2022-2023 piirin tavoitteet piirin nykyisen tiimin kanssa ja määritä, miten parhaiten voidaan tukea tavoitteiden saavuttamista, mukaan lukien muutokset, jotka on ehkä tehtävä tavoitteiden saavuttamiseksi.
- ☐ Tutustu Piirin strateginen suunnitelma -työkirjaan (mukaan lukien siihen sisältyvät resurssit) ja Toimintasuunnitelmit mallit -kirjaseen (löytyy Piirin tavoitteiden verkkosivulta) yhdessä vuoden 2023-2024 piirin tiimin jäsenten kanssa (esimerkiksi piirikuvernööri, toinen varapiirikuvernööri, GAT, lohkon puheenjohtajat, jne.).
- ☐ Täytä Piirin strategisen suunnitelman työkirja työskennellessäsi 2023-2024 piirin tiimin kanssa, kun laaditte piirikohtaisia tavoitteita, jotka tukevat suoraan kaikkia neljää pakollista Lions Clubs Internationalin tavoitetta. Käytä tämän käsikirjan sivuja 5 - 7 kirjoittaaksesi ylös piirikohtaiset tavoitteet ja piirin omat tavoitteet, jotka sinä ja piirin tiimi olette yhdessä kehittäneet.
- ☐ Harkitkaa ryhmänä mahdollisia tulevia muutoksia, jotka saattavat olla tarpeen edistää piirin menestystä toimivuonna 2023-2024 ja sen jälkeen. Käytä tämän käsikirjan sivua 8 tallentaaksesi kaikki tulevat muutokset.

Piirin tavoitteet -tehtävä

Ohjeet: Suorita vaiheet 1-5 ennen vuoden 2023-2024 piirin tavoitteiden lähettämistä. Huomioi seuraavat seikat, kun suoritat tämän tehtävän.

- Seuraa Maailmanlaajuisen toimintaryhmän viestintää piirin tavoitteiden ja toimintasuunnitelmien kehittämiseen liittyvistä aikatauluista ja resursseista.
- Muista, että tavoitteita pidetään "käynnissä olevana työnä", kunnes ne lähetetään Lions Clubs Internationalille, ja että ne pitäisi tarkistaa ja niistä pitäisi keskustella tiimisi kanssa. Kun tiedot on toimitettu, jatka kunkin tavoitteen ja toimintasuunnitelman tarkastelua. Tavoitteita ja toimintasuunnitelmia voi muuttaa 31. joulukuuta 2023 saakka.
- Lisätavoitteita ja toimintasuunnitelmia koskevaa koulutusta annetaan FVDG/DGE-seminaarissa ja Maailmanlaajuisista jäsenyysaloitetta koskevissa koulutuksissa.
- Pidä mielessä Maailmanlaajuinen jäsenyysaloite koko prosessin ajan. Koko prosessia voidaan käyttää tavoitteiden ja toimintasuunnitelmien kehittämiseen myös johtajakoulutuksen, palveluaktiviteettien ja LCIF:n tavoitteiden kehittämisessä.



Vaihe 1

Suorita Tavoitteiden asettaminen ja Toimintasuunnitelmien laatiminen piirin tavoitteiden saavuttamiseksi -kurssit Lionien oppimiskeskuksessa (LLC). Nämä kurssit ovat jo osa Ensimmäisen varapiirikubernöörin/piirikubernööri-elektin Oppimispolkua.

Nämä kurssit tarjoavat perusasioita koskevaa opetusta tiimisi kokouksia varten ja aloittaessasi Rakenna suunnitelma -vaiheen Maailmanlaajuisessa jäsenyysaloitteessa.



Vaihe 2

Työskentele piirikuvernöörin **kanssa** suunnitellaksenne kokousta (virtuaalinen voi olla parempi tai pakollinen vaihtoehto) yhdessä toimivuoden **2022-2023** piirin tiimin kanssa. Kuuntele piirikuvernöörin antamia ohjeita, sillä tämä on sinun mahdollisuutesi oppia niistä.

- o Seuraavien henkilöiden tulisi osallistua tähän kokoukseen: piirikuvernööri, toinen varapiirikuvernööri, piirin GAT- ja LCIF-koordinaattorit, lohkon puheenjohtajat, sinä itse ja mahdollisesti muutkin piirin tiimin jäsenet kokoonpanosta riippuen.
- o Kokouksen tarkoituksena on tarkastella piirin nykyisiä tavoitteita, arvioida edistymistä ja määrittää toimet, jotka on toteutettava tavoitteiden saavuttamiseksi toimivuoden loppuun mennessä.



Vaihe 3

Sovi tapaamisesta **2023-2024** piirin tiimin kanssa.

- o Kutsu mahdollisimman moni tiimin jäsen, mukaan lukien nykyinen piirikuvernööri (2023-2024 IPDG), toinen varapiirikuvernööri (2023-2024 FVDG), piirin GAT- ja LCIF-koordinaattorit, lohkon puheenjohtajat ja mahdollisesti muita, piirin tiimin kokoonpanosta riippuen ja jos tulevat viranhaltijat tunnetaan jo.
- o Kokouksen tavoitteena on kehittää piirikohtaiset tavoitteet, jotka tukevat suoraan kaikkia neljää pakollista vuosien 2023-2024 Lions Clubs Internationalin tavoitetta, laatia mahdollisia piirin omia tavoitteita sekä pohtia mahdollisia muutoksia, jotka voivat olla tarpeen piirin menestymisen edistämiseksi toimivuonna 2023-2024 ja sen jälkeen.
 - Auttaaksenne kehittämään piirikohtaisia tavoitteita, jotka tukevat suoraan kaikkia neljää pakollista Lions Clubs Internationalin tavoitetta, sinun ja piirin 2023-2024 tiimin tulisi ensin täyttää Piirin strategisen suunnitelman työkirja ja tutustua Toimintasuunnitelman esimerkit - kirjaseen. Molemmat löytyvät [Piirin tavoitteet](#) -verkkosivulta 7. marraskuuta 2022 alkaen.
 - Suorita yhdessä 2023-2024 piirin tiimin kanssa Piirin strategisen suunnitelman työkirjan suunnitteluvaiheet.

- Laatikaa luonnokset piirin omista tavoitteista, jotka tukevat suoraan neljää pakollista Lions Clubs Internationalin tavoitetta, kuten ne on kuvattu sivuilla 5 ja 6 tässä tehtävässä ja Piirin strateginen suunnitelma -työkirjassa. Teillä pitäisi lopuksi olla:
 - Yksi piirikohtainen palvelutavoite
 - Kolme piirikohtaista jäsenyyden kehittämistavoitetta
 - Kaksi piirikohtaista johtajakoulutuksen kehittämistavoitetta
 - Viisi piirikohtaista LCIF-tavoitetta

Nämä ovat tavoitteet, jotka lähetät Lions Clubs Internationalille, sekä niitä tukevat toimintasuunnitelmat, jotka sinä ja tiimisi kehitätte.

- Käytä Maailmanlaajuista jäsenyysaloitetta avustamaan jäsenyyden kehittämiseen liittyviä tavoitelausuntoja. Vaikka Maailmanlaajuinen jäsenyysaloite keskittyy jäsenkehitykseen, lähestymistavan perusteita voidaan soveltaa myös kolmen muun piirin tavoitteen tukemiseen: johtajakoulutuksen kehittäminen, palvelun vaikutus ja LCIF:lle annettava tuki.
- Harkitkaa sekä lyhyen aikavälin tavoitteita (saavutettu yhden vuoden sisällä) että pitkän aikavälin tavoitteita (saavutetaan 3-5 vuoden sisällä), kun sinä ja tiimisi kehitätte piirikohtaisia ja piirin omia tavoitteita. Omat tavoitteet eivät ole pakollisia, mutta niiden avulla voitte saavuttaa paremmin pitkän aikavälin tavoitteet.
 - Harkitessaan pitkän aikavälin tavoitetta tiimi haluaa selvittää, minkä toimivuoden aikana kokonaistavoite saavutetaan, mitä tavoitteita tai toimintavaiheita tarvitaan vuosittain kokonaistavoitteen saavuttamiseksi, ja kuka on vastuussa kustakin tavoitteesta tai toimintavaiheesta vuosittain.
 - Piirikohtaiset ja piirin omat tavoitteet, jotka tiimi kehittää vuodelle 2023-2024, voivat olla ensimmäisiä monista, joiden avulla saavutetaan piirin pitkän aikavälin strategiassa mainitut tavoitteet.
- Harkitkaa mahdollisia muutoksia, joita piiri saattaa joutua tekemään saavuttaakseen joko lyhyen tai pitkän aikavälin tavoitteet, ja mahdolliset muut tavoitteet, jotka saattavat olla seurausta näistä muutoksista.



Vaihe 4

Kirjoita ylös kukin neljästä piirikohtaisesta tavoitteesta, jotka tukevat suoraan Lions Clubs Internationalin tavoitteita ja kaikki piirin omat tavoitteet sekä mahdolliset muutokset, joista keskusteltiin tämän kokouksen aikana. Tämän asiakirjan tulisi olla kaikkien 2023-2024 piirin tiimin jäsenten saatavilla.

Tarkistakaa tiiminä tavoitteet usein ja muuttakaa niitä tarpeen mukaan ennen niiden lähettämistä Lions Clubs Internationaliin viimeistään 30. toukokuuta 2023.

Kun tiedot on toimitettu, jatka kunkin tavoitteen ja toimintasuunnitelman tarkastelua. Tavoitteita ja toimintasuunnitelmia voi muuttaa verkkosivulla 31. joulukuuta 2023 saakka.



Vaihe 5

Jaa piirikohtaiset tavoitteet, mahdolliset piirin omat tavoitteet ja muutokset moninkertaispiirisi ja Maailmanlaajuisen toimintaryhmän lionjohtajille alueellasi. Jaa nämä tiedot pyydettäessä FVDG/DGE-ryhmällesi.

Katso Maailmanlaajuisen toimintaryhmän antamat ohjeet miten lähettää piirin tavoitteet ja toimintasuunnitelmat. Muista, että tavoitteiden ja toimintasuunnitelmien jättämisen määräaika on 30. toukokuuta 2023.

Piirikohtaiset tavoitteet

Ohjeet: Kaikki neljä Lions Clubs Internationalin tavoitetta näkyvät sivuilla 5-6. Viimeistele sinun ja piriisi tiimin laatimat piirikohtaiset tavoitteet, jotka tukevat suoraan Lions Clubs Internationalin jokaista tavoitetta. Sivulla 7 on tilaa piirin omien tavoitteiden tallentamiseen. Valmistaudu jakamaan piirikohtaiset tavoitteet ja piirin omat tavoitteet moninkertaispiirin ja Maailmanlaajuisen toimintaryhmän lionjohtajien kanssa. Jaa nämä tiedot pyydettäessä FVDG/DGE-ryhmällesi.

Palvelutavoite:

Toimivuoden 2023-2024 loppuun mennessä piirimme on lisännyt palveluraportointia suorittavien klubien prosenttiosuutta (saavuttanut tai ylittänyt viime vuoden raportointiluvut).

Piirikohtainen palvelutavoite:

- Tiimimme varmistaa, että ____% piirimme klubeista raportoi palvelusta.

Jäsenyyskehityksen tavoite:

Toimivuoden 2023-2024 loppuun mennessä piirimme on saavuttanut positiivisen jäsenkasvun (saavuttanut tai ylittänyt viime vuoden jäsenmäärän).

Piirikohtainen jäsenyyden kehittämistavoite:

- Tiimimme perustaa ____ uutta klubia ____, joissa on perustajajäsentä.
- Klubimme ottavat ____ uutta jäsentä olemassa oleviin klubeihin.
- Piirissä on korkeintaan _____ eronnutta jäsentä.

Johtajakoulutuksen kehittämistavoite:

Piirimme järjestää toimivuoden 2023-2024 ensimmäisen vuosineljänneksen loppuun mennessä klubivirkailijoiden ja lohkon puheenjohtajien koulutuksen. Piirin GLT-koordinaattori raportoi jokaisesta koulutustapahtumasta käyttämällä Learn-sovellusta.

Piirikohtaiset jäsenyyden kehittämistavoitteet:

- Tiimimme varmistaa, että _____ % lohkon puheenjohtajista osallistuu lohkon puheenjohtajien koulutukseen.
- Piirimme varmistaa, että _____% klubivirkailijoista (presidentti, sihteeri ja rahastonhoitaja) osallistuvat klubivirkailijoiden koulutukseen.
- Valitse yksi seuraavista lausunnoista: *
 - ☐ Kyllä, piirimme GLT-koordinaattori raportoi suoritetuista lohko- ja klubivirkailijoiden koulutuksista Learn-sovelluksessa.
 - ☐ Ei, piirimme GLT-koordinaattori ei ilmoita suoritettua lohko- ja klubivirkailijoiden koulutusta Learn-sovelluksessa.

LCIF-tavoite:

Toimivuoden 2023-2024 loppuun mennessä piirimme tukee Lions Clubs Internationalin säätiötä (LCIF) sen pyrkiessä saavuttamaan asetetut varainkeruutavoitteet.

Piirikohtaiset LCIF-tavoitteet:

- Tiimimme tulee varmistamaan, että piirissämme jäsenten osallistuminen kasvaa _____% ja klubien osallistuminen piirissä kasvaa _____%.
- Tiimimme varmistaa, että _____ klubia piirissä saavuttavat 100% jäsenten osallistumisen.
- Teen työtä, jotta LCIF:n puheenjohtajan mitalin taso olisi _____.
- Teen henkilökohtaisen lahjoituksen \$____ LCIF:lle ja pyydän piirihallituksen _____ jäsentä tekemään henkilökohtaisen lahjoituksen LCIF:lle.

Piirin oma tavoite (omat tavoitteet):

Tallenna piirin omat lyhyen tai pitkän aikavälin tavoitteet alla. Nämä voidaan kehittää piirin tiimin keskustelun pohjalta liittyen muutokseen piirissä (kuten mainittu sivulla 8).

Muutokset piirissä

Ohjeet: Käytä alla olevaa tilaa kirjoittaaksesi ylös piirin tiimisi keskusteluaiheet liittyen mahdollisiin tuleviin muutoksiin, joita tarvitaan edistämään piirin menestystä toimivuonna 2023-2024 ja sen jälkeen.

Voit aloittaa kysymällä piirin tiimiltä, mitkä ovat piirin pitkän aikavälin tavoitteet, jotka koskevat tarkoituksenmukaista palvelua, jäsenkasvua, johtajakoulutuksen kehittämistä ja LCIF:n tukemista seuraavien 3–5 vuoden aikana.

Muistiinpanot: